Lote Item Especificação Técnica 
Marca/ 
modelo 

Qnt. Valor Unitário  

06 
(ME/ 
EPP) 

01 

Mesa de escritório retangular 
pequena com 02 gavetas 
com chave. Conforme 
descritivo do item 2.3 

Sudati/cinza 
cristal. Tx 

175 R$ 695,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 06 
R$ 121.625,00 (cento e vinte um mil, 
seiscentos e vinte e cinco reais) 

EMPRESA: Bond Móveis EIRELI 

DENOMINAÇÃO SOCIAL: Bond Móveis 

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: IE 90722414-76 

CNPJ: 24.868.089/001-70 

ENDEREÇO: Rua Cassiano Ricardo, 1332 – Vargem Grande – Pinhais – PR  

E-MAIL: licitacao@bondmoveis.com.br / contato@bondmoveis.com.br

[...]

do Contrato de Locação 1159186 do imóvel comercial, sito à Rua Engº. Antônio 
Batista Ribas 166, sobrado 02 – Bairro Tarumã – Curitiba – PR, locado pela Gerência 
de Processo Água – GPAG, contratado Eloir Duarte Muller e Patrícia Aparecida 
Brito Muller, no valor de R$48.091,11 (Quarenta e oito mil e noventa e um reais e 
onze centavos), data da assinatura 21 de dezembro de 2020.

7642/2021

A Companhia de Saneamento do Paraná - SANEPAR, de acordo com a legislação, 
torna pública a contratação nos termos do Art. 149 do RILC – Inexigibilidade de 
Licitação por inviabilidade de competição, nº 13227/2020, CONSERTO EM DOIS

[...]

Extrato da Ata de Registro de Preços 006/2021 - Pregão Eletrônico Nº 
034/2020 - Processo nº 17.296.197-5 
Objeto: Lote 05 – Aquisição de cadeiras giratórias e mesas para escritório 
Beneficiária: LAYOUT MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA (CNPJ: 
02.604.236/0001-62) 
Valor anual máximo: R$ 312.322,50 (trezentos e doze mil, trezentos e 
vinte e dois reais e cinquenta centavos) 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da publicação. 
Data da assinatura: 29/01/2021 
Fundamentação: Lei Federal nº 10.520/02, 8.666/93 e 8.078/90, Lei 
Complementar Federal nº 123/06, Lei Estadual nº 15.608/07 e Decreto 
Estadual nº 2.391/08.

[...]

Extrato da Ata de Registro de Preços 007/2021 - Pregão Eletrônico Nº 
034/2020 - Processo nº 17.296.281-5 
Objeto: Lote 06 – Aquisição de cadeiras giratórias e mesas para escritório 
Beneficiária: Bond Móveis EIRELI (CNPJ: 24.868.089/001-70) 
Valor anual máximo: R$ 121.625,00 (cento e vinte um mil, seiscentos e 
vinte e cinco reais) 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da publicação. 
Data da assinatura: 01/02/2021 
Fundamentação: Lei Federal nº 10.520/02, 8.666/93 e 8.078/90, Lei 
Complementar Federal nº 123/06, Lei Estadual nº 15.608/07 e Decreto 
Estadual nº 2.391/08.

[...]

Extrato da Ata de Registro de Preços 006/2021 - Pregão Eletrônico Nº 
034/2020 - Processo nº 17.296.197-5 
Objeto: Lote 05 – Aquisição de cadeiras giratórias e mesas para escritório 
Beneficiária: LAYOUT MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA (CNPJ: 
02.604.236/0001-62) 
Valor anual máximo: R$ 312.322,50 (trezentos e doze mil, trezentos e 
vinte e dois reais e cinquenta centavos) 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da publicação. 
Data da assinatura: 29/01/2021 
Fundamentação: Lei Federal nº 10.520/02, 8.666/93 e 8.078/90, Lei 
Complementar Federal nº 123/06, Lei Estadual nº 15.608/07 e Decreto 
Estadual nº 2.391/08.